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 YLEISTÄ 

Savonlinnan kylät ry on Savonlinnan alueella toimivien kyläyhdistysten ja kyläyhdistysten tehtäviä hoitavien 

muiden yhdistysten yhteisjärjestö, joka organisoi kyläyhdistysten välistä yhteistyötä, toteuttaa 

kylätoimintaa edistävää tiedotus ja koulutustoimintaa sekä toimii kylä- ja asukasyhdistysten 

edunvalvontajärjestönä. 

Savonlinnan kylät ry on aloittanut toimintansa aluksi vuonna 2010 kyläyhdistysten epävirallisena 

yhteistyöelimenä ja rekisteröitynä yhdistyksenä vuonna 2014. Yhdistys aktivoitui toimimaan vuonna 2018, 

jolloin se aloitti Savonlinnan kaupungin kumppanina lähidemokratiaa toteuttavan ja kylien kehittämistä 

tukevan hanketoiminnan. Toiminta päättyi keväällä 2022, kun se siirtyi kaupungin omaksi toiminnaksi. 

Vuosina 2019 ja 2020 Savonlinnan kylät hallinnoi ja toteutti koko Savonlinnan alueen ylläpidettyjen 

lähiliikuntapaikkoja kartoittavan ja viitoittaneet hankkeet Kyliltä Kylille ja Kyltiltä Kyltille. Hankkeet 

päättyivät helmikuussa 2021. Vuonna 2020 toteutettiin myös Savonlinnan alueen kulttuuriperinnön 

kartoittamiseen keskittynyt Vakan alta valoon hanke. 

Vuoden 2020 ja 2021 toimintaa väritti voimakkaasti koronapandemia, jonka vuoksi toimintoja jouduttiin 

osin supistamaan ja toteuttamaan suunnitelmista poikkeavilla tavoilla. Yhdistykselle laadittiin 

toimintastrategia. 

Vuonna 2022 toteutettiin lähidemokratia tukevan hankkeen lisäksi paikallista tarinakulttuuria säilyttävä ja 

siitä kertova Wakan alta valoon hanke. Hanke oli jatkoa vuoden 2020 Vakan alta valoon 

esiselvityshankkeelle.  Lisäksi yhdistys luovutti kouluverkkoa koskevan lausunnon sivistystoimenjohtajalle 

syyskuussa 2022 sekä kumppanuuspöytien kehittämistä koskevan lausunnon elinkeinolautakunnan 

puheenjohtajalle joulukuussa. Yhdistys haki joulukuussa toiminta-avustusta Etelä-Savon 

Hyvinvointialueelta, Eloisalta. Yhdistyksen sääntöihin tehtiin muutos nimenkirjoitusoikeuden pykälään. 

Muutoksen tarkoitus on tuoda joustavuutta päätöksentekoon ja virallisten asiakirjojen allekirjoituksiin. 



 HALLINTO 

Kertomusvuoden aikana on pidetty 13 hallituksen kokousta, joissa on käsitelty 149 asiakohtaa.  

Hallituksen kokouksista 12.1 pidettiin sähköpostikokouksena. Kokouksessa vahvistettiin henkilön 

palkkausta koskeva päätös, joita käsiteltiin 12. kokouksessa 19.12. Kokous 12 ei ollut päätösvaltainen. 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 23.3. Ahvensalmella, kylätalo Päiväkummussa. Syyskokous järjestettiin 

21.10. Loikansaaren Karhunpesässä . 

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2022 kuuluneet: 

Asko Koukkari, puheenjohtaja; Saku Sallinen, varapuheenjohtaja sekä jäseninä Uskali Mäki, Anne Käyhkö, 

Katja Remes, Tapani Lipsanen, Jyrki Huttunen, Jesse Härkönen sekä Minna Lötjönen. Sihteerinä toimi Meeri 

Larinen 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Markku Nousiainen ja Ulla Lindell. 

 

 JÄSENET 

Yhdistyksessä on kertomusvuonna ollut 9 jäsenyhdistystä, jotka ovat: 

Moinsalmen alueen kyläyhdistys ry, Kievarinkierros Latu ja Retkeily-yhdistys ry, Laitaatsillan kyläyhdistys ry, 

Rönkönvaara-Lapinlahti kyläyhdistys ry, Kerimäki-Seura ry, Sääminki-Seura ry, Länsi-Punkaharjun 

kyläyhdistys ry, Särkilahden maatalousnaiset sekä Putikon kyläyhdistys ry. 

 

TALOUS 

Savonlinnan kylät ry:n taloudellinen toimintavuosi koostui pääsääntöisesti hanketoiminnasta. Tilikauden 

ylijäämä on 1 478,83 € ja tase 14756,53 €. Tase koostuu hankesaamisista Piällysmies ry:n AIKU 

teemahankkeelta sekä käteisvaroista.  

 

 TIEDOTUS 

Savonlinnan kylät ry:n kotisivuilla, www.savonlinnankylat.fi , hankkeiden ja Savonlinnan kylät ry:n 

Facebook-sivuilla on tiedotettu kulloisista ajankohtaisista aiheista. Savonlinnan kylät ry:n toiminta on 

saanut merkittävästi palstatilaa myös paikallislehdissä: kouluverkkokannanotto ja Kyläkaalan palkitut olivat 

näkyvästi esillä.  

 

 HANKKEET 

Elonvoimaattori 

Hanketta edeltäneen Lähde vaikuttaa 2.0 päättyi 2021 EU:n hankerahoituksen antaessa odottaa itseään 

luotiin kumppanuuspöytien jatkuvuuden varmistamiseksi yhdessä Piällysmies ry:n sekä Savonlinnan 

kaupungin kanssa Elonvoimaattori esiselvityshanke. Hankkeen tavoitteena oli turvata kumppanuuspöytien 

jatkuvuus kaupungin osallistavan lähidemokratian toteutusmallina sekä selvittää mallin 

rahoitusmahdollisuuksia jatkossa. Koska EU rahoitus ei selkeytynyt kesään mennessä, päätti kaupunki ottaa 

hyväksi havaitun toimintamallin kokonaan omaksi toiminnakseen. 

http://www.savonlinnankylat.fi/


Wakan alta valoon 

Hanke rahoitettiin Piällysmies ry:n AIKU – Aineettoman kulttuuriperinnön teemahankkeen kautta. 

Hankkeen toteutti puolipäiväisellä työajalla syys-joulukuussa Anniina Muukkonen.  

Hanke järjesti tarinatyöpajoja sekä toteutti yhteistyössä kuuden savonlinnalaisen peruskouluasteisen 

koulun kanssa yhteistyönä taidenäyttelyn. Näyttelyyn saatiin yli 50 oppilaiden tekemää taideteosta.  

Hankkeen koostamia tarinoita ja näyttelyteoksia julkaistiin hankkeen yhteistyökumppanina toimineen Itä-

Savon artikkeleissa. 

 

JÄSENYYDET 

Savonlinnan kylät ry on jäsenenä seuraavissa organisaatioissa: 

 Savonlinnan Seudun Kolomonen ry, josta edustus yhdistyksen hallituksessa 

 Järvi-Suomen Kylät ry 

Suomen kylät ry 

YhES järjestöneuvottelukunta, jossa edustus kylä-, asukas- ja kotiseutuyhdistysten 

edustajana 

 

 KYLÄKAALA 

Kyläkaala järjestettiin lähitapahtumana Loikansaaren Karhunpesässä. Tilaisuudessa huomioitiin jälleen 

yhteisöllistä aktiivisuutta osoittaneita henkilöitä: Alias Tynkkynen, Irene Makkonen, Jorma Mattinen, Saara 

Laukkanen, Anne Käyhkö, Kauko Piironen, Raija ja Kari Jääskeläinen, Nuorisoseura Ruusu sekä Kerimäki-

Seura. Korona- ja flunssapiikin vuoksi ei tilaisuuteen ilmoittautuneista päässyt paikalle kuin puolet. 

 

 LOPUKSI 

Vuosi 2022 nosti Savonlinnan kylät ry:n uudelle tasolle toiminnassaan. Otimme voimakkaasti kantaa 

kaupungin haja-asutusalueiden asuttamisen puolesta kouluverkkokannanotollamme sekä 

kumppanuuspöydän kehittämisehdotuksellamme. Yhteistyö kaiken ikäisten kanssa ja erityisen huomion 

keskittäminen nuoriin toivottavasti herättää päättäjät näkemään tulevaisuuden sukupolven huomioimisen 

tärkeyden. Tuleva vuosi näyttää kiinnostavalta Saaristohankkeen ja Kyläfoorumin kehittämisen parissa.  

 

Savonlinnan kylät ry / Hallitus 

 


